

01.	98.11.6062	Spong rubber gasket (Beeding)	1000 Mtr.	SSE/TRD/NSZ/BPL
02.	98.11.6063	Supply of polymeric positive temperture co-efficient device (self resetting type 1.5A -72VDC with soldering of 16/0.2 copper wire leads (as per required length) and crimping and soldering of copper pin type lugs Make – Raychem or similar	500 Nos.	SSE/Sig/Str/BPL
03.	98.11.6064	25 KV out door single phase, oil cooled type potential transformer (Type -II) of ratio 110 volt	02 Nos.	SSE/TRD/NSZ/BPL
04.	98.11.6065	25 KV outdoor, single phase, oil cooled type potential transformer (Type-I) of ratio 100V as per RDSO spec. no. TI/SPC/PTs/0990 with A&C slips no 1 to 4 without terminal connector	02 Nos.	SSE/TRD/NSZ/BPL
05.	98.11.6066	Battery charger suitable for 110 V DC, 40 AH lead acid battery as per RDSO spec. no. ETI/PSI/1(6/81) Complete with connecting lead and plug for connecting to AC supply Make – Universal or JSL	01 No.	SSE/TRD/NSZ/BPL
06.	98.11.6067	Electric point machine IRS type 110V DC operation (AC immunity 160V) non trailable, completewith lock, dector, cable termination box and slides for lock and detector (Rotary locking) as per IRS : S-24/2002 with amendment -1 or latest. To be procured from Part-1 listed RDSO approved sources. Inspection by RDSO	02 Nos.	SSE/Sig/Str/BPL
07.	98.11.6068	Ammonia paper roll size 1.02x10mtrs. Make – Camera, Arrows, or similar	50 Rolls.	SSE/Sig/Const./BPL
08.	98.11.6069	½” QRC VV4 SS 304 female portion suitable for fitment with existing VVH SS 304 male portion Make – CDI, PPL, RRPL	50 Nos.	SSE/C&W/Gen/Itarsi
09.	98.11.5883	Laser printer cartridge no. HP 78/A (black) for HP laser jet – P 1606 dn {Retender}	08 Nos.	Dy. CE/Const.-I/BPL
10.	98.11.5989	Inkjet printer with in K tank system & scanner print resolution 5760 dpi, print speed 27ppm (black) 15ppm (colour) fast ink top up technology with scanner 600x1200 dpi make Canon, HP, Epson	02 Nos.	Sr.DEE/TRO/BPL
11.	98.11.5862	Sealed mineral water bottle 1000ml Make – Kinley, Bisleri, Balley, as per specification – (1) Sealed mineral water bottle 1000ml. capacity confirming to IS: 14543 or latest, (2) Validity – 09 month (minimum), (3) Best before 09/12 month from the date of packing/manufacturing, (4) Supply should be accepted only of current month packing.	3000 Nos.	SSE/C&W/BPL
12.	98.11.6073	Termination indicator board for goods train in size of 1 metre dia for goods train made out of 2mm thick aluminium alloy sheet confirming to IS 736 in size and shape as per annexure 8/4 para 807 & 808 of IRPW manual with fixing on 25x25x3mm M.S. Angle iron frame. The entire face of sign board shall be covered with yellow commercial grade Retre Reflective sheeting. The word ‘T’, ‘T/P’, ‘T/G’, & ‘T/S’, shall be screen printed in black process colour	08 Nos.	Dy. CE/C-III/BPL
13.	98.11.6074	Termination indicator board for ‘T/P’, in size of 1 meter dia for passenger train, made out of 2mm thick aluminium alloy sheet confirming to IS 736 in size and shape as per annexure 8/4 para 807 & 808 of IRPW manual with fixing on 25x25x3mm M.S. Angle iron frame. The entire face of sign board shall be covered with yellow commercial	08 Nos.	Dy. CE/C-III/BPL

		grade retro reflective sheeting. The word 'T', 'T/P', 'T/G', & 'T/S', shall be screen printed in black process colours		
14.	98.11.6075	HP Q 2612A laserjet 1000/3000 series black cartridge Make HP model 12A printer 3050	02 Nos.	SSE/Str/TRD/HBJ
15.	98.11.6076	HP CC 388A HP laserjet P 1007/1008 1.5K black cartridge Make HP	05 Nos.	SSE/Str/TRD/HBJ
16.	98.11.6077	HP CB 436A HP laserjet P 1505 cartridge Make HP (laserjet P 1505 printer)	04 Nos.	SSE/Str/TRD/HBJ
17.	98.11.6078	Toner cartridge DQTU 10J for Panasonic photo copier machiene model DP – 8016P	04 Nos.	SSE/Str/TRD/HBJ
18.	98.11.6079	HP -15 black ink cartridge AP for HP 840 printer for HP 840 C, computer printer	03 Nos.	SSE/Str/TRD/HBJ
19.	98.11.6006	Oil enklo -46 Make HPCL, BPCL, IOCL {Retender}	210 Ltrs.	SSE/TRD/NSZ/BPL
20.	98.11.5983	20 Kg. balance weight cast iron RI no. 5093 for use of auto tensioning device {Retender}	155 Nos.	SSE/TRD/Harda

अति आवश्यक सूचना

भुगतान के समय फर्म वाणिज्य विभाग द्वारा जारी टैक्स विलयरेन्स सर्टिफिकेट (फार्म – 64) प्रस्तुत करना अति आवश्यक है

बुलेटिन की सामान्य शर्तें

- 1 फर्मों से अनुरोध है कि अपने ऑफर के साथ OEM Certificate /Authorisies valid certificate अवश्य लगाये ।
- 2 बुलेटिन में प्रकाशित किसी भी या सभी मदों के कय को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार रेलवे के पास सुरक्षित रहेगा ।
- 3 प्रत्येक ब्रान्डेड आयटम में पूर्ण मेक, स्पेसिफिकेशन,, आफर रेट, स्पष्ट लिखें एवं एम.आर.पी भी लिखें यदि आल्टरनेटिव मेक नहीं मांगा है तो कोट न करें । आपूर्ति के समय सामग्री की genuinness का प्रमाण मांगा जा सकता है।
- 4 आफर में स्पेशल डिस्काउन्ट न दें। यदि डिस्काउन्ट देना चाहते हैं तो रेट में ही कम करके कोटेशन दें । रेट अंकों में एवं शब्दों में बुलेटिन में दर्शाये गये यूनिट के अनुसार ही दर्शायें ।
- 5 टेन्डर में सभी आइटम अति आवश्यक है। अतः रेडी स्टॉक होना चाहिए ।
- 6 बुलेटिन में लिखे स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग का ही सिर्फ मटेरियल चाहिए, आल्टरनेटिव स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग के कुटेशन न दें , अन्यथा मान्य नहीं होंगे ।
- 7 फर्म पैड पर टिन नम्बर लिखा होना अनिवार्य है । प्लेन पेपर पर आफर मान्य नहीं होगा ।
- 8 दिनांक 01.04.2007 से लागू वेट ;VAT) टैक्स स्पष्ट लिखें कि आइटम वाइज़ कितना लिखा है और यह कुल मूल्य में शामिल है या अतिरिक्त है ।इन पर मिलने वाला सैट आफ शामिल है ।
- 9 हर टेन्डर नंबर का आफर फर्म के पैड पर लिख कर अलग अलग लिफाफे में बन्द कर डालें उस पर टेन्डर नंबर फर्म का नाम, टिन नंबर स्पष्ट लिखें । एक ही पैड पर कई मदों का टेन्डर ना डालें ।
- 10 **आफर की वैधता कम से कम 60 दिन होना चाहिये ।**
- 11 **ड्राइंग/स्पेसिफिकेशन बुलेटिन में दर्शाये गये मांगकर्ता से प्राप्त किये जा सकते हैं ।**
- 12 **जो फर्म इस कार्यालय में पंजीकृत नहीं हैं वे इस टेन्डर में कोट न करें । पहले अपनी फर्म का पंजीकरण इस कार्यालय में करवा लें अन्यथा फर्म के आफर रद्द समझा जायेगा ।**
- 13 कय आदेश में दिये गये डिलीवरी पीरियड का विशेष ध्यान रखा जायें अन्यथा लेट डिलीवरी पर रेलवे द्वारा निर्धारित एल.डी. 2 प्रतिशत प्रति माह के हिसाब से काटा जा सकता है तथा ,खराब परफार्मेंस नोट करते हुए रजिस्ट्रेशन भी रद्द किया जा सकता है ।
- 14 100: पेमेन्ट मटेरियल सप्लाई उपरान्त ही मान्य होगा ।
- 15 जिन फर्मों को खराब परफार्मेंस के कारण ब्लैक लिस्ट किया गया है या कुटेशन नहीं डालने को कहा गया है तो वह फर्म इस टेन्डर इन्क्वायरी में अपने कुटेशन न डालें । क्योंकि उनके कुटेशन को रद्द समझा जाएगा एवं टेन्डर में सम्मिलित नहीं किये जाएंगे ।
- 16 फर्म अपने कुटेशन में जो रेट कोट करते हैं और जो टैक्स इन्क्लूसिव लिखते हैं कृपया वह स्पष्ट दर्शायें कि कोट किए गए रेट में कितना प्रतिशत टैक्स सम्मिलित किया है ।
- 17 **सूचना:- बुलेटिन टेण्डर WCR वेब साइट [www.wcr indian railway.gov.in](http://www.wcr.indian railway.gov.in) पर देख सकते है ।**

बुलेटिन की विशेष शर्तें

- 01 अपने आफर में अपना करेन्ट बैंक एकाउन्ट नंबर, बैंक का नाम तथा बैंक का कोड नंबर अवश्य लिखें यही विवरण उन्हें पेमेन्ट के लिए जमा करने वाले बिल पर भी लिखना होगा, ।
- 02 **कय आदेश जारी होने के बाद दी गई परिदान तिथि के अन्दर सामग्री सप्लाई नहीं करने पर कय आदेश रद्द कर फर्म का रजिस्ट्रेशन भी निरस्त किया जा सकता है।**

नोट : जो फर्म मं. सा. प्र. भोपाल में पंजीकृत नहीं है वो अपना पंजीकरण करायें । Registration form बुलेटिन नं.- 25 में संलग्न है।

मंडल सामग्री प्रबंधक,भोपाल